
    

222 16 €

266 Cad. 16 €

old I  TRIS Punti 268 Ecc. 16 €

1° 4155 3915 9 - I Ladroni  (G.Pezzali) 240 574 Fem. 16 €

2° 4120 3840 20 - Strikeforce (A.Cochi) 280 654 Cad. 16 €

3° 4015 3815 14 - Isola Dahlak (S. Tonelli) 200 624 Ecc. 16 €

4° 3965 3745 7 - Smoke Ring (M.Buti) 220

5° 3605 3405 11 - Il Ruggito del Coniglio (A.Maio) 200 2180 48 €

6° 3510 3220 21 - Technip (M.Giuffrida) 290

7° 3280 3220 13 - Il Provinciano (R.Diaz) 60

8° 3260 3150 3 - Tinky Winky 2 (A.Barontini) 110

9° 3245 3075 12 - Isola Puket (A.Bettacchi) 170 PISTE

10° 3210 3100 2 - Bar Nino (D.Caruso) 110  1  - 2

11° 3155 3005 16 - M.S.F.  (M.Tilli) 150  3 - 4

12° 3100 3060 17 - RAFF Bowling(R.Onesti) 40  5 - 6

13° 3100 3030 22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro) 70  7 - 8

14° 3050 2930 15 - La Pampa (A.Sattanino ) 120  9 - 10

15° 3050 2800 18 - RBA Knights   (E.Singson) 250  11 - 12

16° 2945 2845 24 - Tinky Winky (F.Figoni) 100  13 - 14

17° 2810 2790 8 - Foonzi (G. Di Giallorenzo) 20  15 - 16

18° 2780 2450 4 - Tinky Winky 3 (M. Pellegrini) 330  17 - 18

19° 2650 2510 10 - I Love Bowling (G.Sarao) 140  19 - 20

20° 2650 2560 23 - The Bowlevards (M. Urzia) 90  21 - 22

21° 2575 2395 5 - Caimans (B.Stocchi) 180  23 - 24

22° 2315 2105 19 - Stràtiotai (D. De Angelis) 210

23° 2190 1960 6 - Erresse  Sport (M.Di Pio) 230

24° 1560 1440 1 - Andamento Lento (R.D'Ajello) 120

1 partipa in meno

4 - Tinky Winky 3 (M. Pellegrini)

13 - Il Provinciano (R.Diaz)

15 - La Pampa (A.Sattanino )

19 - Stràtiotai (D. De Angelis)

2 - Bar Nino (D.Caruso)

21 - Technip (M.Giuffrida)

23 - The Bowlevards (M. Urzia)

11 - Il Ruggito del Coniglio (A.Maio)

10 - I Love Bowling (G.Sarao)

12 - Isola Puket (A.Bettacchi)

Carbonari Giuliana  -   Strikeforce

De Assis Gaetano  -   Tinky Winky 1

Miccichè Luca   -   Strikeforce

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

20° Giornata20° Giornata20° Giornata20° Giornata

17 - RAFF Bowling(R.Onesti)

giovedì 20 giugno 2019giovedì 20 giugno 2019giovedì 20 giugno 2019giovedì 20 giugno 2019

9 - I Ladroni  (G.Pezzali)

giovedì 13 giugno 2019giovedì 13 giugno 2019giovedì 13 giugno 2019giovedì 13 giugno 2019

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

4 - Tinky Winky 3 (M. Pellegrini)

Ripanucci Marina   -   Tinky Winky 1

Gagliardi Domenico  -   Strikeforce

Magalotti Simone   -   Isola Dahlak

Classif.

19° giornata

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

14 - Isola Dahlak (S. Tonelli)

7 - Smoke Ring (M.Buti)

22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro)

16 - M.S.F.  (M.Tilli)

18 - RBA Knights   (E.Singson)

20 - Strikeforce (A.Cochi)

24 - Tinky Winky (F.Figoni)

5 - Caimans (B.Stocchi)

8 - Foonzi (G. Di Giallorenzo)

6 - Erresse  Sport (M.Di Pio)

1 - Andamento Lento (R.D'Ajello)

3 - Tinky Winky 2 (A.Barontini)


